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Bordi Drejtues i ODES SE INXHINIEREVE NE FUSHEN E NDERTIMIT me nr. Fiskal 603383324, né
mbéshtetie t& nenit 17, paragrafi 5, nénparagrafi 5.13 dhe 5.14 1€ LIGJIT NR. 08/L — 012 pér
Odat e Arkitektéve dhe Inxhnieréve né Fushén e Ndértimit, né mbéshtetje t&€ nenit 24, paragrafi
1, nénparagrafi 1.19 1& STATUTIT TE ODES SE INXHINIEREVE TE REPUBLIKES SE KOSOVES PER
PERIUDHEN E PERKOHSHME, i miratuar mé datén 31.12.2024, me nr. Té profokollit 8648/24, né
mbledhjen e regullt 1& mbajtur mé datén 11.11.2025, nxjerr kété:

VENDIM

1. P&r themelimin e késhilit professional / grupit t& ekspertéve pér hartimin e koncept
dokumentit pér kostot referente t& ndértimit dhe tarifat referente minimale, mesatare dhe
maksimale pér shérbimet profesionale t& inxhinieréve.

2. Pas analizimit t& aplikacioneve t& pranuara, Bordi Drejtues vendos gé anétaré té grupit
punues / k&shillit profesional & jené:

1. z. Hilmi Mulaku - Ndértimtari.

2. z. Alush Shala - Ndértimtari.

3. z. Mumin Morina - Ndértimtari.

4. z. Beqgir Ramadani - Ndértimtari.

5. znj. Flora Pajaziti - Ndértimtari.

6. z. Lulzim Kryeziu — Makineri.

7. z. Avdurrahman Krasnigi — Elektrotekniké.

3. Kompenzimii anétaréve t& k&shillave profesional dhe grupeve té ekspertéve té realizohen
nga Linja Buxhetore e Shpenzimeve pér Odén e Inxhinieréve pér vitin 2025; Kategoria:
Paga dhe Mé&ditie, Pos Nr.: 7 , Emértimi i pozicionit: Grupe Punuese, Késhilla Profesional
dhe grupe t& ekspertéve, efj, si dhe né pajtim me rregulloren pér shumat e kompensimit
pér anétarét e organeve 1& Odés sé& inxhinieréve t& Republikés s& Kosovés.

4. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Vendimii dérgohet:
e Komisionit Mbikqyrés.
e Bordit Drejfues té OIRK-s&
e Arkivit fé OIRK-sé&.

Bordi Drejtues i OIRK-s&:

1. Arsim Rapuca
Kryetar i OIRK-s&

/
2 Mimoza Shahini W2 - (' (
Anétare e Bordit Drejtues 18 OIRK-s& ___ (L U&(QS-'L\
3. Kadri Morina
Anétaré i Bordit Drejtues t& OIRK-s& __/7/ line 9»-("\/
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Bordi Drejtues i ODES SE INXHINIEREVE NE FUSHEN E NDERTIMIT me nr. Fiskal 603383324, n&
mbéshtetfie 1€ nenit 17, paragrafi 5, nénparagrafi 5.13 dhe 5.14 t& LIGJIT NR. 08/L — 012 pér
Odat e Arkitektéve dhe Inxhnieréve né& FUshén e Ndértimit, né mbéshtetje 1& nenit 24, paragrafi
1, nénparagrafi 1.19 t& STATUTIT TE ODES SE INXHINIEREVE TE REPUBLIKES SE KOSOVES PER
PERIUDHEN E PERKOHSHME, i miratuar mé datén 31.12.2024, me nr. Té protokollit 8648/24, né
mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé datén 11.11.2025, nxjerr kété:

VENDIM

I. Pér themelimin e késhiliit professional / grupit t& ekspertéve pér hartimin e koncept
dokumentit pér kostot referente t& ndértimit dhe tarifat referente minimale, mesatare dhe
maksimale pér shérbimet profesionale t& inxhinieréve.

2. Pas analizimit t€ aplikacioneve té& pranuara, Bordi Drejtues vendos & anétaré t& grupit
punues / k&shillit profesional t& jené:

z. Hilmi Mulaku - Ndértimtari.

z. Alush Shala - Ndértimtari.

z. Mumin Morina - Ndértimtari.

Z. Beqgir Ramadani - Ndértimtari.

zn|. Flora Pajaziti - Ndértimtari.

z. Lulzim Kryeziu — Makineri.

z. Avdurrahman Krasnigi — Elekirotekniké.
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3. Kompenzimiianétaréve té késhillave profesional dhe grupeve té ekspertéve té realizohen
nga Llinja Buxhetore e Shpenzimeve pér Odén e Inxhinieréve pér vitin 2025; Kategoria:
Paga dhe Méditjie, Pos Nr.: 7 , Emértimi i pozicionit: Grupe Punuese, Ké&shilla Profesional
dhe grupe t& ekspertéve, efj, si dhe né pajtim me megulloren pér shumat e kompensimit
pér anétarét e organeve t& Odés sé& inxhinieréve t& Republikés s& Kosovés.

4. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Vendimi i dérgohet:
e Komisionit Mbikgyrés.
e  Bordif Drejfues té OIRK-sé
e Arkivit t& OIRK-sé.

Bordi Drejtues i OIRK-s&:

1. Arsim Rapuca
Kryetar i OIRK-s& A

2. Mimoza Shahini G | . Q'Qg(( (
Anétare e Bordit Drejtues t& OIRK-s& d QS"%\
3. Kadri Morina

Anétaré i Bordit Drejtues t& OIRK-sé& '{/TF’" 7,(/14/04'—-1-\/
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